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 PROTOKÓŁ Nr  206/2023  
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 20 grudnia 2023 roku o godz. 9:00 
 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
1. Waldemar Trelka            - Przewodniczący Zarządu 
2. Krzysztof Kozera            - Członek Zarządu 
3. Roman Frąk                    - Członek Zarządu 
4. Zbigniew Dziubasik        - Członek Zarządu 
5. Ewa Tkaczyk                   - Członek Zarządu 
 
oraz 
Joanna Wontorska               -  Skarbnik Powiatu 
Rafał Czajkowski                 -  Sekretarz Powiatu 
 (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu), 
 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka powitał członków Zarządu, następnie poprosił o 
przyjęcie porządku obrad. 
 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 36/2023 Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej 
prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia w 2024 roku na terenie 
powiatu radomskiego jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, dwóch punktów 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji oraz realizacji zadania 
z zakresu edukacji prawnej. 

 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 29/2023 Wydziału Inwestycji w sprawie autopoprawki do 

projektu WPF na lata 2024-2029 w Starostwie Powiatowym w Radomiu. 
 
4. Sprawy różne.  
Porządek obrad został przyjęty. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2  porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 36/2023 
Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego 
prowadzenia w 2024 roku na terenie powiatu radomskiego jednego punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej, dwóch punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej 
mediacji oraz realizacji zadania z zakresu edukacji prawnej. 
 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że powyższy wniosek dotyczył 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej 
prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia w 2024 roku na terenie powiatu 
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radomskiego jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, dwóch punktów nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej mediacji oraz realizacji zadania z zakresu edukacji 
prawnej. 
Powiat powierza prowadzenie połowy punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego organizacji pozarządowej prowadzącej działalność 
pożytku publicznego. Wybór organizacji pozarządowej następuje w drodze konkursu ofert. 
Powołana przez Zarząd Powiatu Komisja konkursowa po dokonaniu badania i oceny 
rekomenduje wybór: 

 oferty złożonej przez Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego „Magis”, ul. Gajowa 
11A, 26-600 Radom, na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Iłży 
i  punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w  Wolanowie oraz na 
realizację zadania edukacji prawnej; 

 i oferty złożonej przez Fundację „Instytut Spraw Publicznych”, ul. Zegara 
Słonecznego 2/1, 26-600 Radom na prowadzenie punktu nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego w Jedlińsku oraz na realizację zadania edukacji 
prawnej.  

 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1302/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 
usunięcie drzew z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Radomskiego. Stanowi 
ona załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 29/2023 
Wydziału Inwestycji w sprawie autopoprawki do projektu WPF na lata 2024-2029 w 
Starostwie Powiatowym w Radomiu. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wniosek dotyczył autopoprawki do 
projektu WPF na lata 2024-2029 w Starostwie Powiatowym w Radomiu polegającej na: 

1) zmianie statusu zadania pn. „Zakup autobusu do przewozu osób z niepełnosprawnością 
– Mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach” z wieloletniego na 
jednoroczne (realizacja: rok 2024); 

2) dokonaniu odpowiedniej zmiany w WPF, polegającej na wycofaniu przedmiotowego 
zadania z wykazu przedsięwzięć ujętych w Prognozie. 
 

Zważywszy na fakt, że umowa z Wykonawcą na zakup/dostawę autobusu do przewozu osób  
z niepełnosprawnością dla Domu Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach podpisana zostanie 
w styczniu 2024 r., a nie, jak pierwotnie planowano, w grudniu 2023 r., zadanie nabiera 
charakteru jednorocznego, z okresem realizacji w 2024 r. Stąd potrzeba zmiany statusu 
przedsięwzięcia na jednoroczne i w ślad za tym wycofanie go z WPF. 
 
 
Pytań i uwag nie było. 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedłożony wniosek. 
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Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad – Sprawy różne. 
 
Żadnych spraw nie zgłoszono 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 206 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz. 9:15 
 
 
Protokołowała: 
 
Joanna Kosior 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka………………………………                  

 
2. Wicestarosta -  
Krzysztof Kozera….……………………………                    
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik……………………………                               

 
4. Członek Zarządu –  
Roman Frąk….. ………………………….. ….          
                     
5. Członek Zarządu - 
Ewa Tkaczyk……………………………………                                

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska…………………………. ….. 
 
Sekretarz Powiatu 
Rafał Czajkowski……………………………….                         


